Prislista Restaurang Bonden & Vinet Aktiebolag

2019-05-20

Frankrike

Champagne Jérome Bourgeois, Crouttes-sur-Marne, Champagne

14-15  3C, Pinot Meunier/ Pinot Noir & Chardonnay o g/l Dosage Zero

2015 ”N” Blanc de Noirs, Pinot Noir o g/l Dosage Zero
2015 “M” Meunier, 100% Meunier o g/l Dosage Zero

Champagne Vadin-Plateau, Cumiéres, Champagne

2013 Chene la Butte, Chardonnay o g/l Dosage Zero

Florian Beck-Hartweg, Dambach La Ville, Alsace
N/V Cremant d” Alsace, Pinot Blanc & Auxerrois

2017  Riesling Dambach la Ville, Riesling
2016  Riesling Grand Cru Frankstein, Riesling
2015 Lieu Dit Bungertal, Gewurtztraminer
2016  Granit, Riesling, Pinot Gris & Pinot Noir
2016  Grand Cru Frankstein "Lily”, Riesling
2017  Pinot Noir Dambach la Ville, Pinot Noir
2014  Pinot Noir “F”, Pinot Noir

Destillerie Artisanale Andre Mersiol, Dambach La Ville, Alsace

Alisier (Oxel) 7ocl

Coeur de biere 70cl

Framboise Sauvage 70cl

Gratte Cul 70cl (Nypon)

Kirsch Gold 7ocl

Poire Williams Grand Reserve 70cl
Marc de Savagnin rosé 50cl
Mirabelle Gold 70cl

Sureau 70cl

Vieille Prune 70cl

Whisky blend 70cl

Whisky Alsacien single malt 7ocl
Rhum Vieux, Guadeloupe 50cl

Laurent Bannwarth, Obermorschwihr, Alsace

2015  Riesling Nature, Riesling

2009 Riesling Patience, Riesling

2013  Riesling Coeur de Bild, Riesling

2015  Riesling Bildstoeckl, Riesling

2009 Pinot Gris Patience, Pinot Gris

2013  Gewiirtztraminer Nature, Gewiirtztraminer

2015 La vie en rosé, Gewiirtztraminer

2011 Gewurztraminer Qvevri, Gewiirtztraminer

2008 Selection de Graines Nobles 50cl, Gewiirtztraminer
Marc de Gewlirtztraminer 70cl, Gewiirtztraminer
Mirabelle 35cl
Poire Williams 35¢l
Quetsch (roda plommon) 35cl
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Mousserande
Mousserande

Mousserande

Mousserande

Mousserande
Vitt

Vitt

Vitt

Vitt

Vitt

Rott

Rott

sprit
sprit
sprit
Sprit
Sprit
Sprit
Sprit
Sprit
Sprit
Sprit
Sprit
Sprit
Sprit

Vitt

Vitt

Vitt

Vitt

Vitt

Vitt
Rosé
Orange
Sott

Vit Sprit
Vit Sprit
Vit Sprit
Vit Sprit

Pris ex.moms

Eko/Demeter
Eko/Demeter
Eko/Demeter

Ocert

Eko

Eko/Natur
Eko/Natur
Eko/Natur
Eko/Natur
Eko/Natur
Eko/Natur
Eko/Natur

Ocert
Ocert
Ocert
Ocert
Ocert
Ocert
Ocert
Ocert
Ocert
Ocert
Ocert
Ocert
Ocert

Eko/Natur
Eko/Natur
Eko/Natur
Eko/Natur
Eko/Natur
Eko/Natur
Eko/Natur
Eko/Natur
Eko
Eko
Eko
Eko
Eko

275 kr
305 kr
335 kr

425 kr

slutsalt

155 kr
195 kr
195 kr
185 kr
230 kr
160 kr
175 kr

425 kr
375 kr
405 kr
395 kr
425 kr
425 kr
325 kr
425 kr
395 kr
365 kr
375 kr
475 kr
375 kr

160 kr
190 kr
195 kr
195 kr
160 kr
170 kr
210 kr
275 kr
225 kr
420 kr
210 kr
210 kr
210 kr
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Sons of wine, Farid Yahimi, Obermorschwihr, Alsace

2017  Dharma, Auxerrois & Pinot Gris vitt
2017  Perception, Muscat, Pinot Gris & Riesling Vitt
2017  GW Inspiration, Gewiirtztraminer Vitt

Domaine Les Grandes Vignes, Jean-Francois Vaillant, Anjou, Loire

2010 Bonnezeaux Noble Selection, Chenin Blanc Sott

Nicolas Reau, Anjou, Loire

2014  Enfant Terrible, Cabernet Franc Rott

Philippe Delmée & Aurelien Martin, Anjou, Loire

2015 Patience, Chenin Blanc Vitt
2015  Patience MAGNUM, Chenin Blanc vitt
2015 Les Vieux de la Vieille, Cabernet Franc Rott
2015  Ni Rouge, Ni Blanc MAGNUM, Grolleau & Chenin Blanc Rott
2015 10 Semains et demi, Grolleau Rott

Ferme du Mont Benault, Stéphane Rocher, Faye d"Anjou, Loire

2015 K.Blanc, 98% Cabernet Franc & 2% Chenin Blanc vitt
2017  Les Pierres Bleues, Chenin Blanc Vitt
2015 Muriers, 60% Cabernet Franc & 40% Grolleau Rétt
2014 Muriers MAGNUM, 60% Cabernet Franc & 40% Grolleau Rott
2017 Strawberry Fields, 90% Gamay & 10% Chenin Blanc Rosé/Sétt
2018  Lemon Tree, Chenin Blanc S6tt

Clement Baraut, Savennieres, Loire

2014  Herbes Folles Blanc, Chenin Blanc Vitt
2013  Herbes Folles Rouge, Grolleau/Cabernet Franc Rott
2014 Les Perrieres, Grolleau Rott
2013  Bonnezeaux, Chenin Blanc Sott

Pris ex.moms

Eko/Natur 170 kr
Eko/Natur  glutsalt
Eko/Natur slutsalt

Bio 325 kr

Eko/Natur 235 kr

Eko/Natur 175 kr
Eko/Natur 350 kr
Eko/Natur 150 kr
Eko/Natur 285 kr
Eko/Natur 150 kr

Eko/Natur 135 kr
Eko/Natur 190 kr
Eko/Natur 130 kr
Eko/Natur 265 kr
Eko/Natur 145 kr
Eko/Natur 155 kr

Bio/Natur  glutsalt
Bio/Natur  glutsalt
Bio/Natur 145 kr
Bio/Natur 245 kr

Domaine Les Roches Neuves, Thierry Germain, Saumur Champigny, Loire

2016  Saumur blanc "Clos de 1" Ecotard”, Chenin Blanc Vitt

2016  Saumur blanc “L’ Echelier”, Chenin Blanc Vitt

2013  Amphore Terres, Chenin Blanci Amfora Vitt

2012  La Marginale, Cabernet Franc Rott

2016  Les Memoires, Cabernet Franc Rott

2013  Amphore rouge, Cabernet Franci Amfora Rott
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Demeter 215 kr
Demeter 395 kr
Demeter 3 6 5 kr
Demeter 375 kr
Demeter 3 6 5 kr
Demeter 325 kr
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Domaine Oudin, Isabelle & Nathalie Oudin, Chablis

2017 Chablis, Chardonnay
2017 Chablis Premier cru “Vaugiraut”, Chardonnay
2017 Chablis Premier cru “Vaucoupins” Chardonnay

Domaine Sauveterre, Jérome Guichard, Miconnais, Bourgogne

2014  Noir de Creuse Noire, Gamay noir

Chapuis & Chapuis, Haute Cotes de Beaune, Bourgogne

2017  Bourgogne Aligoté

2017  Hautes Cotes du Beaune blanc, Chardonnay
2017  Coteaux Bourguignons, Gamay

2017  Hautes Cotes de Beaune rouge, Pinot Noir

Francois Ecot, Bourgogne

2015 Coma Idyllique, Gamay

Les Cortis, Isabelle & Jérémy Decoster Coiffier, Bugey

2017 Valorice, Chardonnay & Aligoté
2017 Teraxe, Altesse
2017 Uzée, Gamay & Mondeuse

Philippe Bornard, Arbois Pupillin, Jura

2017  Pet Nat "Tant Mieux”, Ploussard
2016  Ploussard "Pinot Barre”

2016  Trosseau "Le Ginglet”

2016  Savagnin "L’Ivresse de Noé, 50cl

Tony Bornard, Arbois Pupillin, Jura

2016 Chardogai, Chardonnay

2016 Pinot Ctambule, Pinot Noir
2016 Pinot Noir

2016 Le vin de Ploussard, Ploussard

Domaine Villet, Arbois

2011  Chardonnay

2014 Cuvée Tradition, Chardonnay & Savagnin

2014 Cuvée Tradition Typé (Oxid), Chardonnay & Savagnin
2012  Savagnin Typé (Oxid)

2014  Cuvée Orange, Chardonnay

2010 Vin Jaune, Savagnin
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Vitt
Vitt
Vitt

Rott

Vitt

Vitt
Rott
Rott

Rott

Vitt
Vitt
Rott

Mousserande
Rott

Rott

Vitt

Vitt
Rott
Rott
Rott

Vitt
Vitt
Vitt
Vitt
Orange
Gult

Eko
Eko
Eko

Eko/Natur

Natur
Natur
Natur
Natur

Eko/Natur

Natur
Natur
Natur

Natur
Natur
Natur
Natur

Natur
Natur
Natur
Natur

Eko
Eko
Eko
Eko
Eko
Eko

Pris ex.moms

170 kr
235 kr
245 kr

150 kr

slutsalt
slutsalt
160 kr
slutsalt

165 kr

slutséalt
slutsalt
155 kr

slutsalt
slutsalt
slutsalt
slutsélt

slutsalt
175 kr
195 kr
190 kr

180 kr
185 kr
260 kr
295 kr
165 kr
385 kr
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Domaine Pignier, Montaigu, Jura

N/V Cremant d”Jura

2017  Chardonnay "Percenette”
2016  Gamay blanc, Chardonnay
2016  Sauvageon, Savagnin
2017 Trosseau

2017  Trosseau “Les Gauthiers”
2017 A Table avec Léandre, 11 olika druvsorter
2014 Secret de Cave, Savagnin
2011  Vin Jaune, Savagnin

2011  Vin de Paille, Savagnin
2011  MacVin rouge

Christelle & Gilles Wicky, Sainte-Agnés

2017 Petillant Naturels, Chardonnay
2015 MacVin du Jura

Guillaume Overnoy, Orbagna, Cotes du Jura
2015 Cremant extra brut, Chardonnay

2014 Cremant rosé

2015 Chardonnay “Charmille”

Eric Thill, Trenal, Cotes du Jura

2015 Savagnin "Romane”
2014 Vinum Paleas (Vin de Paille), Chardonnay, 375ml

Marie-Pierre Chevassu-Fassenet, Chiteau-Chalon, Jura

2016  Chardonnay
2013  Savagnin

2016  Savagnin ouille
2010 Chateau-Chalon

Damien Coquelet, Chiroubles/Morgon, Beaujolais

2013  Morgon Cote de Py V.V, Gamay
2013 Chiroubles V.V, Gamay

Domaine Achard-Vincent, Clairette de Die, Rhone

N/V Crémant de Die brut, Clairette, Aligoté & Muscat
N/V Clairette de Die Bio-Stire, Muscat

Domaine des Romarins, Famille Fabre, Signargues, Rhone

2016 Cotes du Rhone Villages “Signargues”
2016  Cotes du Rhone Villages “Signargues” MAGNUM
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Mousserande
Vitt
Vitt
Vitt
Rott
Rott
Rott
Vitt
Gult
Sott

Starkvin

Mousserande

Starkvin

Mousserande
Mousserande

Vitt

Vitt

Halvtorrt

Vitt
Vitt
Vitt
Vitt

Rott
Rott

Mousserande

Sott

Rott
Rott

Demeter
Demeter
Demeter
Demeter
Demeter
Demeter
Demeter
Demeter
Demeter
Demeter
Demeter

Natur
Natur

Natur
Natur
Natur

Eko
Eko

Ocert
Ocert
Ocert
Ocert

Eko/Natur
Eko/Natur

Demeter
Demeter

Ocert
Ocert

Pris ex.moms

180 kr
225 kr
275 kr
305 kr
250 kr
295 kr
265 kr
395 kr
395 kr
295 kr
225 kr

155 kr
225 kr

180 kr
150 kr
185 kr

160 kr
235 kr

165 kr
195 kr
185 kr
395 kr

slutséalt
slutséalt

slutsalt
slutsalt

slutsalt
slutsalt

Bonden & Vinet Aktiebolag, Org.nr: 556272-2685, innehar F-skattsedel, Adress: Rolfsgatan 36, 214 46 Malmo

Kontakt: daniel@bondenovinet.se, 0721-73 02 89, sofia@bondenovinet.se, 0708-34 15 61

www.bondenovinet.se


mailto:daniel@bondenovinet.se
mailto:sofia@bondenovinet.se

Prislista Restaurang Bonden & Vinet Aktiebolag

2019-05-20

Domaine des Carabiniers, Lirac, sodra Rhone

2017  Tavel rosé Rosé
2017  Cotes du Rhone rouge Rott
2017  Cotes du Rhone rouge sans sulfite ++-- Rott
2017  Lirac rouge Rott

Pris ex.moms

Demeter
Demeter
DM/Natur
Demeter

Domaine de Fondreche, Sebastien Vincenti & Nanou Barthélemy, Ventoux, Rhone

2015 Fondreche rouge, Grenache, Syrah, Mourvedre Rott

Val de Combres, Valentin Létoquart, Luberon, Rhone

2017 Splendor in the glass, Carignan, Grenache, Muscat Rott
2016  Quilles de Joie, Syrah & Grenache Rott
2016  Quilles de Joie MAGNUM, Syrah & Grenahe R&tt

Vignereuse, Marine Leys, Gaillac

2015 Fizz 4 Papa, Mauzac Mousserande

Jérome Gradassi, Chateauneuf du Pape, sodra Rhone
2017  Chateauneuf du Pape rouge Rott
La Nouvelle Don(n)e, Wilfried Valat, Calce, Languedoc

2016  Neo Nervis, Macabeu Vitt
2016  Kashmir, Carignan Rétt

Yannick Pellatier, St Chinian, Languedoc

2015 L’ Oiselet, Cinsault, Grenache, Syrah & Carignan Rott

Les Cave des Nomades, José Carvalho, Banyuls-sur-mer, Roussillon

2015 Les Rhizomes de Sorcieres, Grenache blanc Orange
2015 Banyuls blanc "Le Mystere d”étre” Sott
2015 Banyuls rouge "La Caravane du Vent”, Grenache Sott

Domaine des Mathouans, Aline Hock, Latour de France, Roussillon

2015 MacAline, Macabeu Vitt

Cave de Mirande, Jacques Daunay, Saint Aubin de Terregatte, Normandie

Cidre Brut

Cidre Poire

Cidre Doux

Calvados Hors d”Age 70cl
Calvados 20 ans 35¢l
Calvados 20 ans 70cl
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Ocert

Eko/Natur
Eko/Natur
Eko/Natur

Eko/Natur

Ocert

Eko/Natur
Eko/Natur

Eko/Natur

Natur
Natur
Natur

Eko/Demeter

Ocert
Ocert
Ocert
Ocert
Ocert
Ocert

145 kr
135 kr
145 kr
165 kr

120 kr

slutséalt
slutsalt
330 kr

135 kr

295 kr

165 kr
165 kr

105 kr

235 kr
265 kr
215 kr

125 kr

slutséalt
85 kr
75 kr

495 kr

395 kr
695 kr
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Italien

Maurizio Ponchione, Roero, Piemonte
2014  Arneis "Monfrini" DOCG, Arneis
2014 Dolcetto, Dolcetto

Cascina Tavijn, Nadia Verrua, Castagnole Monferatto, Piemonte

2016  Mostro Pet Nat, Grignolino
2014  Grignolino

2014  Freisa, Freisa

2015  “Teresa”, Ruché

2015 Ruchena, Ruché (old vines)
2015 “Ottavio”, Grignolino

Crealto, Eleonora & Luigi Costa, Monferrato, Piemonte

2016 Flora, Sauvignon Blanc

2016  Marcaleone, Grignolino

2016 La Svolta, Barbera

2014  Pionda, Nebbiolo

2014  "Vis" Barbera Amfora, Barbera
Grappa "Franco" Barbera
Grappa "Franco" Grignolino & Nebbiolo

Vitt
Rott

Rott
Rott
Rott
Rott
Rott
Rott

Vitt

Rott
Rott
Rott
Rott

Matuneli, Vinkollektiv med Crealto i spetsen, Monferrato, Piemonte

2016 Dru, Freisa
2016 Bagardo, Nebbiolo

Tenuta Grillo, Guido & Rita Zampaglione, Monferrato, Piemonte

2009 Baccabianca, Cortese

Cantina Gatti, Carolina Gatti, Ponte di Piave, Venetien
2014  Canaja, Verduzzo
2010 Raboso, Raboso
Az Agr Farnea, Marco Buratti, Colli Euganei, Venetien

2015 L”Ombra, Cabernet Sauvignon & Merlot 1 liters flaska
2015  Arietta, Merlot
2015  Mai Domi, Merlot & Cabernet Sauvignon

Davide Spillare, Gambellara, Venetien

2016 Pet Nat L1 Bianco” IGT, Garganega
2016 Crestan Bianco IGT, Garganega
2015 Rugoli Bianco IGT, Garganega

2015 Giaroni Rosso IGT, Merlot
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Rott
Rott

Orange

Orange
Rott

Rott
Rott
Rott

Mousserande
Vitt
Vitt

Rott

Ocert
Ocert

Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur

Eko
Eko
Eko
Eko
Eko
Eko
Eko

Natur
Natur

Eko

Ocert
Ocert

Eko/Natur
Eko/Natur
Eko/Natur

Natur
Natur
Natur
Natur

Pris ex.moms

slutsalt
120 kr

140 kr
135 kr
145 kr
135 kr
165 kr
125 kr

160 kr
140 kr
150 kr
160 kr
160 kr
395 kr
395 kr

135 kr
165 kr

165 kr

135 kr
85 kr

135 kr
145 kr
145 kr

155 kr
140 kr
165 kr
175 kr
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Mirco Mariotti, Bosco Eliceo, Emilia-Romagna

2016
2017
2017
2017
2016

Sét e méz (rosé), Fortana
Passo Morgone, Famoso
C4 Golena, Field blend
Maléstar, Montuni
Brusco, Maestri

Podere Gualandi, Guido Gualandi, Toscana

2015
2017
2016
2017
2014
2011
2011

Vinum Bianco IGT, Trebbiano & Malvasia

Vino Rosato IGT, Sangiovese

Chianti "Montebetti” DOCG, Sangiovese, Canaiolo & Colorino

Chianti “Montebette” DOCG, Sangiovese, Canaiolo & Colorino

Chianti "Montebetti Riserva”, Sangiovese, F. Tonda & Colorino
Gualandus IGT, Sangiovese

Vin Santo DOC 500 ml, Trebbiano & Malvasisa

Il Gelso Moro, Marche

2014

“Gelsomoro”, Montepulciano, Sangiovese & Lacrima

Francesco Cirelli, Abruzzo

2017

Montepulciano, Amfora

Mousserande
Vitt
Vitt
Orange
Rott

Orange
Rosé
Rott
Rott
Rott
Rott

Sott

Rott

Rott

Cantina Giardino, Daniela & Antonia Gruttolo, Irpinia, Kampanien

N/V
2014

2013
2013
2014
2010
2008
2011

Vino Bianco “Metodo Olimpia”, Greco di Tufo

Vino Bianco, Magnum, ;0% Fiano d’Avellino, 15% Greco di Tufo,
15% Coda di Volpe

T ar”ara, Greco di Tufo

Gaia, Fiano d’Avellino

Vino Rosso, Magnum, Aglianico

La Fole, Aglianico

Nude, Aglianico

Clown Oenologue, Aglianico

Casa di Baal, Colli de Salerno, Kampanien

2017
2017
2016
2016
2013

La Mossa, Fiano d’Avellino & Muscat

Bianco di Baal, Fiano di Avellino, Falanghina & Muscat
Fiano di Baal, Fiano di Avellino

Rosso di Baal, Aglianico, Barbera & Merlot
Aglianico di Baal, Aglianico

Etnella, Davide Bentivegna, Etna, Sicilien

2014
2015
2013
2015
2014
2014

Kaos Bianco, Cataratto & Carricante

Tracotanza, Nerello Mascalese

Notti Stellate, Nerello Mascalese, Nerello Cappuccio
Anatema, Nerello Mascalese pd kastanjefat

Baletti, Nerello Mascalese

Kaos Bianco 5.0, Field blend
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Orange
Orange

Orange
Orange
Rott
Rott
Rott
Rott

Mousserande
Vitt
Vitt
Rott
Rott

Vitt
Rott
Rott
Rott
Rott
Orange

Natur
Ocert
Ocert
Eko
Natur

Eko
Eko
Eko
Eko
Eko
Eko
Eko

Eko/Natur

Eko

Natur
Natur

Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur

Eko/Natur
Eko
Eko
Eko
Eko

Eko/Natur
Eko/Natur
Eko/Natur
Eko/Natur
Eko/Natur
Eko/Natur

Pris ex.moms

135 kr
130 kr
130 kr
130 kr
130 kr

150 kr
105 kr
135 kr
135 kr
175 kr
265 kr
225 kr

slutséalt

195 kr

175 kr
255 kr

175 kr
165 kr
220 kr
125 kr
265 kr
275 kr

slutsalt
135 kr
145 kr
135 kr
slutsalt

150 kr
135 kr
175 kr
155 kr
155 kr
165 kr
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Spanien

Costador, Joan Franquet, Tarragona, Conca de Barbera Priorat, Katalonien

2013  Pet Nat Metamorphika Red, Garnatxa Negre
2015  Blanc Terroirs i Varietats, Field blend

2016 1954 Xarel.lo, Xarello

2015  Extincié Sumoll , Sumoll blanc

2017  Orange de Noir, Sumoll & Trepat

2017  Metamorphika Chenin Blanc, Chenin Blanc
2017  Metamorphika Xarel.lo, Xarel.lo

2016  Metamorphika Muscat Amfora, Muscat
2017  Metamorphika Sumoll blanc, Sumoll blanc
2017  Trepat “La Fassina”, Trepat

2017  Metamorphika Red Sumoll, Sumoll rouge
2017  Metamorphika Garnatxa Negre, Grenache
2016  Metamorphika Carinyena 100% Amphorae, Carignan

Finca Bacara, Jumilla, Spanien

2017  Time waits for no one, Monastrell

2015 Time waits for no one (Black Edition), Monastrell
2014  Taba, Monastrell

2015 Hi, Monastrell

Tyskland
Benzinger, Inge & Volker Benzinger, Pfalz

2016  Riesling "Steinacker”, Riesling

2017  Riesling GG ”Schlossberg”, Riesling

2017  Sauvignon Blanc fumé ”Sans”, Sauvignon blanc
2015 Orange de Picardou blanc, Sylvaner

2016  Orange de Pic...Premier, Sylvaner

2016  Orange de Pic...Second, Sylvaner

2016  Orange de Pic...Troisieme, Sylvaner

2015 Pinot Noir Sans, Pinot Noir

2015  Riesling Schnepp, Riesling

Frank John, Pfalz

2015  Riesling Brut 32, Riesling
2016  Riesling Buntsandstein, Riesling
2015 Pinot Noir, Pinot Noir

Enderle & Moll, Sven Enderle & Florian Moll, Baden

2017  Spatburgunder "Rosé”
2016  Pinot Noir "Liason”

2017  Pinot Noir "Liason”

2017  Pinot Noir "Buntsandstein”
2017  Pinot Noir "Muschelkalk”
2017  Pinot Noir "Pinot a Trois”
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Mousserande
Vitt
Vitt
Vitt
Rosé
Orange
Orange
Orange
Orange
Rott
Rott
Rott
Rott

Rott
Rott
Rott
Rott

Vitt

Vitt

Vitt
Orange
Orange
Orange
Orange
Rott
Halvtorrt

Mousserande
Vitt
Rott

Rosé
Rott
Rott
Rott
Rott
Rott

Eko/Natur
Eko/Natur
Eko/Natur
Eko/Natur
Eko/Natur
Eko/Natur
Eko/Natur
Eko/Natur
Eko/Natur
Eko/Natur
Eko/Natur
Eko/Natur
Eko/Natur

Ocert
Ocert
Ocert
Ocert

Eko
Eko
Eko/Natur
Eko/Natur
Eko/Natur
Eko/Natur
Eko/Natur
Eko/Natur
Eko

Demeter
Demeter
Demeter

Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur

Pris ex.moms

140 kr
145 kr
155 kr
155 kr
165 kr
175 kr
175 kr
175 kr
175 kr
155 kr
175 kr
175 kr
205 kr

110 kr
145 kr
145 kr
195 kr

125 kr
165 kr
165 kr
175 kr
170 kr
170 kr
180 kr
125 kr
135 kr

slutséalt
180 kr
300 kr

155 kr
195 kr
195 kr
295 kr
295 kr
395 kr
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Prislista Restaurang

Bonden & Vinet Aktiebolag

2019-05-20

Osterrike

Herrenhof Lamprecht, Steiermark

2015

Sand & kalk, Weissburgunder

Meinklang, Burgenland

2018  Prosa rosé, field blend

2018  Foam Samlo, Juhfark & Harslevelii

2015  Foam weiss, Pinot Gris

2015 Foam rot, field blend

2017  Burgenland weiss

2017  Griiner Veltliner

2016  Graupert, Pinot Gris

2014  Konkret weiss, Traminer

2017 Burgenland rot, Zweigelt, Blaufrinkisch & St Laurent

2014  Graupert Zweigelt

Urkorn bier 33cl, underjdst pé Einkorn, dinkel & emmer

Ungern

Meinklang

2016 H16, Harsleveli

~9~

Vitt

Mousserande
Mousserande
Mousserande
Mousserande
Vitt

Vitt
Orange
Orange
Rott

Rott

o)

Vitt

Eko

Dm/Natur
Dm/Natur
Dm/Natur
Dm/Natur
Demeter

Demeter

Dm/Natur
Dm/Natur
Dm/Natur
Dm/Natur
Eko/Dm

Dm/Natur

Pris ex.moms

120 kr

125 kr
130 kr
145 kr
145 kr
110 kr
125 kr
175 kr
265 kr
110 kr
185 kr
19,90 kr

175 kr
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